
公印省略 

令和 7 年７月吉日 

各中学校 校長 殿 

                               筑陽学園高等学校 

                               校長 新田 光太郎 

 

 

令和８年度入試ミライコンパス出身中学校専用サイト登録・申請について（お願い） 

 

猛暑の候、貴校におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、本校の教育活動につきまして、日頃から格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、本校は、入試・イベント等に係るツールとしてミライコンパスを採用しております。

今後、御校の生徒様の、本校に関わるイベント申込み、出願・合否状況などの情報を確認して

いただくために、ミライコンパス出身中学校専用サイトへの登録・申請をしていただきますよ

うお願い申し上げます。また、昨年度ご登録いただいている学校様におかれましても、今年度再

度登録が必要となります。 

 

出身中学校専用サイト ＵＲＬ 

・https://mirai-compass.net/adm/pubAdmin/loginSchSelect.jsf 

 

【登録・申請方法】 

A またはＢのいずれかの方法で登録・申請をお願いいたします。 

A：ユーザー登録（電話認証）→委任状アップロード後、申請→自動承認となります。 

 

B：ユーザー登録（電話認証）→申請用キーワード入力・申請後、こちらで承認させていただき

ます。（登録の際の「申請キーワード」は空白で構いません。） 

 

詳しくは本校ホームページにございます 

【中学校の先生方へ】→『出身中学校専用サイトご利用の手引き』をご確認ください。 

不明な点がございましたら、以下の連絡先にお問い合わせください。 

 

筑陽学園高等学校 広報室 

Tel：092-922-7361 

平日 9：00～16：00 


